

بسمه تعالی

« صور تجلسه شورای سلامت و امنیت غذائی کاشان »

پیرو دعوتنامه شماره ۲۹/۱/۲۲۲۷ پ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۸ جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی در سال ۱۳۹۲ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۰ راس ساعت ۱۶ با حضور رئیس محترم دانشگاه، معاون محترم سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه کاشان و سایر اعضاء در سالن شهداء ستاد مرکزی دانشگاه تشکیل گردید.

ابتدا پس از تلاوت آیاتی چند از کلام اله مجید آقای دکتر اعرابی رئیس محترم دانشگاه ضمن خیرمقدم به حضار پیشاپیش فرارسیدن سال نو و سالروز تولد حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار را تبریک گفتند. ایشان با اشاره به اهمیت بحث، جهت رفع چالش های سلامت و مخاصرات آن که بسیار خطرناک می باشد خواستار همکاری و مشارکت بیش از پیش تمام دستگاههای اجرائی در راستای ارتقاء سلامت مردم و همچنین تعیین اولویت ها و چالش ها توسط اعضاء در سال آتی و مطرح نمودن آن در جلسات شورای سلامت شدند. وی با بیان اینکه سلامت منطقه به نگرش مسئولین به گونه ای که مسئولین خود راعضو تیم سلامت بدانند بستگی دارد، از حمایت آقای سجودی دادستان محترم کاشان بهت اختصاص قاضی سلامت به منظور رسیدگی به پروندههای بهداشتی درمانی و داروخانه ها تقدیر نمودند. ایشان در خصوص شیوع بیماری سالک و اجرای کامل طرح مبارزه با این بیماری، خواستار تخصیص اعتبارات لازم در این زمینه شده و در پایان دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند:

دستور کار جلسه:

- بررسی مصوبات جلسه قبل
- گزارش سیمای سلامت منطقه
- گزارش نظام نامه مدیریت همه جانبه سلامت
- گزارش برنامه ایمنی آب کاشان

الف) بررسی مصوبات جلسه قبل:

مصوبه بند ۱: این مصوبه توسط دانشگاه علوم پزشکی انجام شده است

مصوبه بند ۲: آقای مهندس علیزاده از شهرداری در خصوص احداث کارخانه کمپوست در آینده نزدیک خبر دادند و آقای مهندس قهرمانی از محیط زیست در خصوص بازدید صورت گرفته سخنانی را ایراد نمودند .

مصوبه بند ۳: آقای مهندس قهرمانی عنوان نمودند موضوع در کارگروه پس ماند شهرستان مطرح گردیده ولی به دلیل عدم حضور نماینده نظام پزشکی وضعیت دفع بهداشتی زباله های عفونی مطب ها و درمانگاه های خصوصی کمافی السابق می باشد.

مصوبه بند ۴: جلسه با حضور نمایندگان دستگاههای ذیربط تشکیل گردیده و مصوبات آن در حال اجرا می باشد.

مصوبه بند ۵: مصوبه توسط دبیرخانه انجام شده است

مصوبه بند ۶: این مصوبه توسط شورای اسلامی کاشان انجام نشده است.

مصوبه بند ۷: این مصوبه توسط معاونت درمان دانشگاه اجرا شده است.

مصوبه بند ۸: این مصوبه در کمیته بحران آب و فاضلاب در فرمانداری مطرح گردیده است.

مصوبه بند ۹: این مصوبه توسط دبیرخانه شورا انجام گردیده است.

مصوبه بند ۱۰: این مصوبه توسط دبیرخانه شورا انجام گردیده است

مصوبه بند ۱۱: کمیته با مسئولیت دانشگاه و با حضور اعضاء تشکیل گردیده و موضوع مورد پیگیری قرار گرفته است.

مصوبه بند ۱۲: آقای سیدی از اداره صنعت، معدن و تجارت (حوزه تجارت) اذعان نمودند که در جلسات متعدد تشکیل

شده با ادارت ذیربط در خصوص استفاده غیر مجاز از جوش شیرین در نانوائی ها، صحبت و پس از بحث و تبادل نظر

نسبت به کسر سهمیه آرد نانوائی های متخلف اقدام شده است.

مصوبه بند ۱۳: این مصوبه توسط اعضاء انجام شده است.

مصوبه بند ۱۴: با توجه به اهمیت موضوع مقرر گردید موضوع در جلسه کارگروه دوباره مطرح گردد.

ب) گزارش برنامه ایمنی آب شهرستان

آقای مهندس گلسرخی از شرکت آب و فاضلاب کاشان گزارش کاملی از برنامه ایمنی آب از جمله تاریخچه- اهداف

راهبردی سند ملی بهبود کیفیت آب شرب -چارت برنامه های آب - شناسائی خطرات و رویدادهای مخاطره آمیز،

فعالیت های انجام شده توسط آب و فاضلاب و واحد بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه و استراتژی برنامه را برای

حضار ارائه نمودند و در پایان حمایت سایر ارگانهای ذیربط در اجرای این برنامه را خواستار شدند.

در پایان جلسه جناب آقای اکبری معاون محترم سیاسی اجتماعی فرمانداری ویژه کاشان ضمن تقدیر و تشکر از حضار و تسلیت ایام

فاطمیه (ص) پیشاپیش سال جدید را تبریک گفته وموضوعات ارائه شده را جمع بندی و مصوبات جلسه را به شرح ذیل عنوان

نمودند.

مصوبات جلسه شورای سلامت مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۰

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید غائبین جلسه علت عدم حضور خود را کتباً به دبیرخانه شورا اعلام نمایند.	اعضاء غایب	در اسرع وقت
۲	مقرر گردید شهرداری نسبت به راه اندازی کارخانه کمپوست تا پایان فروردین سال ۹۳ اقدام و گزارش آن را در جلسه آتی شورا ارائه نماید.	شهرداری	پایان فروردین ۹۳
۳	مقرر گردید در خصوص وضعیت دفع بهداشتی زباله های عفونی مطبها، آزمایشگاهها و درمانگاههای خصوصی اقدامات اجرائی لازم با مسئولیت اداره محیط زیست و همکاری معاونت بهداشتی، معاونت درمان، نظام پزشکی و شهرداری صورت گیرد	محیط زیست- معاونت های بهداشتی و درمان - شهرداری- نظام پزشکی- شهرداری	۳۰ روز
۴	مقرر گردید در خصوص برخورد با فروشندگان دوره گرد مواد غذایی خام دامی، اداره دامپزشکی با همکاری معاونت بهداشتی، شهرداری و نیروی انتظامی نسبت به جمع آوری آنان اقدام نمایند.	دامپزشکی- معاونت بهداشتی - شهرداری- نیروی انتظامی	در طول سال
۵	مقرر گردید در خصوص جلوگیری از ذبح دام در معابر عمومی دستور العمل تهیه شده توسط معاونت بهداشتی از طریق ادارات ذیربط (اداره دامپزشکی، نیروی انتظامی، اداره تبلیغات اسلامی، اتاق اصناف، شهرداری، اداره حج و زیارت) مورد پیگیری و اجرا قرار گیرد.	دامپزشکی - نیروی انتظامی- اداره تبلیغات اسلامی- شهرداری- حج و زیارت- معاونت بهداشتی	در طول سال
۶	مقرر گردید اداره محیط زیست موضوع حفاظت از حریم منابع آب و جلوگیری از تخلیه نخاله در حریم چاه ها را جهت رسیدگی در کارگروه پس ماند مطرح نماید.	محیط زیست	۳۰ روز
۷	مقرر گردید ، اداره دامپزشکی با همکاری اتاق اصناف و معاونت بهداشتی دانشگاه نسبت به فرهنگ سازی در خصوص شیرخام برای عموم اقدام نماید	دامپزشکی - اتاق اصناف- معاونت بهداشتی	۴۰ روز
۸	مقرر گردید در خصوص جلوگیری از استفاده غیر مجاز از جوش شیرین در نانوائی ها معاونت بهداشتی نسبت به معرفی افراد متخلف به معاونت برنامه ریزی فرمانداری ویژه کاشان بمنظور قطع سهمیه آرد نانوائی اقدام نماید	معاونت بهداشتی - معاونت برنامه ریزی فرمانداری	در طول سال
۹	مقرر گردید در خصوص برخورد با مراکز فروش آب تصفیه غیر مجاز معاونت بهداشتی با همکاری اداره صنعت، معدن و تجارت (حوزه تجارت) و اتاق اصناف نسبت به معرفی مراکز فاقد جواز کسب و دارای نواقص بهداشتی به اداره آب و فاضلاب اقدام و اداره آب و فاضلاب نسبت به قطع انشعاب آب آنان اقدام نماید.	معاونت بهداشتی- اداره صنعت، معدن و تجارت (حوزه تجارت) - اتاق اصناف- اداره آب و فاضلاب	۴۵ روز
۱۰	مقرر شرکت آب و فاضلاب روستائی در خصوص اجرای طرح فاضلاب آستان مقدس حضرت سلطانه علی امام محمد باقر (ع) اقدامات لازم معمول نماید.	شرکت آب و فاضلاب روستائی	۴۵ روز
۱۱	مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب شهری در خصوص اجرائی شدن برنامه ایمنی آب شهرستان موضوع سند راهبرد ملی بهبود کیفیت آب شرب را در کمیته های مختلف مراجعه پدافند غیر عامل و که در فرمانداری با حضور ادارات شهرستان تشکیل می شود مطرح نماید.	شرکت آب و فاضلاب	۴۵ روز
۱۲	مقرر گردید کلیه اعضاء اولویت ها، برنامه ها و چالش های موجود در بحث سلامت، در ادارات خود را جهت طرح در جلسات آتی شورای سلامت به دبیرخانه شورا ارسال نمایند.	کلیه اعضاء	در اسرع وقت
۱۳	مقرر گردید در خصوص مبارزه با سالک، معاونت بهداشتی نسبت به تهیه برنامه عملیاتی و ارسال آن به سایر ادارات جهت اجرا اقدام و در خصوص تأمین و تخصیص اعتبار آن، معاونت محترم برنامه ریزی، اداری و مالی فرمانداری ویژه اقدامات لازم معمول نمایند.	معاونت بهداشتی - ادارات مرتبط - معاونت برنامه ریزی اداری و مالی فرمانداری	۳۰ روز

لیست حاضرین در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی کاشان

مکان: ستاد مرکزی دانشگاه

ساعت: ۱۶

مورخ: ۱۳۹۲/۱۲/۲۰

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار
۱	آقای دکتر محمد حسین اعرابی	رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی
۲	آقای هادی اکبری	معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری
۳	آقای دکتر سیدعلیرضا مروجی	معاون محترم بهداشتی دانشگاه
۴	آقای دکتر احمد خورشیدی	معاون محترم غذا و دارو دانشگاه
۵	آقای دکتر داود خیرخواه	معاون محترم درمان دانشگاه
۶	آقای دکتر مهرداد فرزندی پور	معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه
۷	آقای عباسعلی قپانی پور	فرمانداری (کارشناس سیاسی انتظامی)
۸	آقای محمود قهرمانی	رئیس محترم اداره محیط زیست
۹	آقای حسین اعتمادی	رئیس محترم سازمان انتقال خون
۱۰	آقای دکتر رسول سبحانی	رئیس محترم شبکه دامپزشکی
۱۱	آقای حسین حنطه ای	مدیر محترم آموزش و پرورش
۱۲	آقای مجید کافی زاده	مدیر محترم جهاد کشاورزی
۱۳	آقای شهاب الدین شاکری	مدیر محترم امور آب و فاضلاب روستایی
۱۴	آقای محسن علیزاده	شهرداری کاشان
۱۵	آقای جواد حداد	هلال احمر
۱۶	آقای سید احمد افراشی	آموزش و پرورش
۱۷	آقای محمدرضا گل سرخی	شرکت آب و فاضلاب
۱۸	آقای احمد اصفهانیان	شرکت آب و فاضلاب
۱۹	آقای علیرضا کاشانی نژاد	روابط عمومی دانشگاه
۲۰	آقای امیر حسین شیخ استرکی	کمیته امداد امام خمینی
۲۱	سروان پاسدار سلطانهلی جوکار	پلیس اطلاعات
۲۲	آقای سید محسن سیدی	اداره صنعت معدن و تجارت (تجارت)
۲۳	آقای دکتر ناصر تحقیقی	سازمان نظام پزشکی
۲۴	آقای یوسف صائب	خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرانا)
۲۵	آقای مسعود گیوی	معاونت درمان تأمین اجتماعی
۲۶	خانم مریم توکلی	بهبیستی
۲۷	آقای محسن فتحی مقدم	کارشناس مسوول بهداشت محیط
۲۸	آقای جواد رجبی	کارشناس بیماری های واگیر
۲۹	آقای احسان زارعی	کارشناس بهداشت محیط

لیست غائبین در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی کاشان

نام و نام خانوادگی	محل کار
دادستان محترم دادگاه عمومی و انقلاب	رئس محترم شورای اسلامی
رئیس محترم اداره حج و زیارت	رئس محترم تربیت بدنی
رئس محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران	رئس محترم امور زندانها
رئس محترم اداره مسکن و شهرسازی	رئس محترم سازمان تبلیغات اسلامی
رئس محترم اداره تعزیرات حکومتی	رئس محترم اتاق اصناف